Copia: copia cartacea del XVIII secolo, ASM, Fondo Gattini, b. 19 fascicolo A [B]

in calce, la formula di autenticazione Licet etc. / Extracta est presens copia a suo proprio

originali / in pergamena, sistenti in archivio velnerabi]lis et / regalis monasterii s.

Michae/lis Archangeli civitatis Montis / Cavleo si et facta coll[atione] concordat et salva

etc. et / in fidem, ego notarius Ioseph Donatus Fidatelli civitatis predicte [...] S
.

Bibliografia: TANSI, Historia, p. 75.

Andreas dignatione divina Acheruntinea ecclesies minister humilis dilecto in

Christo filio Iohannutio venerabili abbati Sancti Michaelis de Monte Caveoso et

successoribus suis in perpetuum. Iustis petentium desideriis dignum est nos faci-

lem prebere assensum et vota ques a rationis tramite non discordant effectu pro-

sequente complere. ea propter dilectosb in D[omi]no fili, attendentes devotionem

et grata servitia q[uod] monasterium tuum Sancti Michaelis de Monte Caveoso

nobis et ecclesiea nostres semper exhibuit et in antea, volente Domino, poterit in

melius exhibere, cum humiliter et devote nobis, una cum tuis fratribus, supplica-

res ut ecclesias quas prefatum monasterium tuum actenus in Acherontina diocesi

tenuit, paterna benignitate deberemus eidem monasterio privilegii robore confir-

mare, sicut in autentico felicis recordationis Arnaldi Acheruntini archiepisco-

pi predecessoris nostri perpeximus contineri tuo monasterio indultum. tandem

tuas et fratrum tuorum iustas petitiones benignuse admittentes omnes ecclesias

inferius annotatas, cum omnibus bonis et pertinentiis earundem q[uod] in

p[rese]ntiarum tenent et possident vel in futurum, prestantea D[omi]no, poterunt
adipisci de communi fr[atr]ulm] nostrorum consilio prefatoa monasterio Sancti

Michaelis concedimus et presentis nostri privilegii auctoritate perpetuo confirma-

mus, ut sicut actenus ita et in antea omni futuro tempore sine nostra nostrorum-

que successorum contrarietate, requisitione vel molestia prenotato monasterio

tuo liceat ipsas ecclesias cum pleno iure dominii possidere, regere et dispensare

prout velle tuum erit et successoribus tuis. in quibus propriis duximus expri-

menda vocabulis: ecclesiam Sancte Maries que est in Monte Caveoso, in qua con-

cedimus tibi et successoribus tuis clericos instituere et destituere, qui liberi et

exempti ab omni existant servitio, quas nobis et successoribus nostris tenentur in

iure decimarum et oblationum: ecclesiam Sancti Martini, ecclesiam Sancti Nico-